
Uchwala Nr 440/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 marca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowej otrzymanej 
przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu pomiarowego 

i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów 
ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych” 

w 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz w związku z Uchwałą Nr 563/2012 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia procedur udzielania dotacji celowych 
i procedur rozliczania udzielanych i otrzymanych dotacji przez Powiat Łódzki Wschodni, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowej otrzymanej przez Powiat Łódzki Wschodni 
z budżetu Samorządu Województwa Łódzkiego na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu pomiarowego 
i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów 
ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych” w 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta — Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik
do Uchwały Nr 440/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 marca 2025 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ OTRZYMANEJ NA REALIZACJĘ ZADANIA PN. „ZAKUP SPRZĘTU POMIAROWEGO I INFORMATYCZNEGO 
ORAZ OPROGRAMOWANIA NIEZBĘDNEGO DO ZAKŁADANIA I AKTUALIZOWANIA OPERATÓW EWIDENCJI GRUNTÓW 

ORAZ PROWADZENIA SPRAW OCHRONY GRUNTÓW ROLNYCH” W 2024 r.

Rodzaj zadania, 
na które przyznane dotacje

Dział, 
rozdział.

§

ora 
przyznanej 

dotacji
\r umowy, aneksu, 
porozumienia dat:t

Obowiązujący 
jednostkę 

term in 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

nat:: 
udzieleń ;n 
rozlśczcnia 
końcowego

Xv. ma 
w. korzystnej 

dotacji 
uznanej 

za roz';czc::ą 
rzeczowo 

- finansowo

o:
:::ew7ke:vys:Ł:^

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY BIEŻĄCE/MAJĄTKOWE

WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE 30 358,76 30 358,76 0,00
"Zakup sprzętu pomiarowego
i informatycznego oraz oprogramowania 
niezbędnego do zakładania i aktualizowania

010, 
01042, 
§ 2330

15 358,76 umowa nr 1716/RR/2024 
z dnia 28/06/2024 
(115/2024)

31/10/2024 11/10/2024

15 358,76 0,00

operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia 
spraw ochrony gruntów rolnych"

010, 
01042, 
§ 6630

15 000,00 15 000,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 30 358."6 30 358,76 0,00


